
                            Lov Pstruhů Zezule-2021/2022 
Rybářský řád: 

-loví se pouze na jeden prut s háčkem bez protihrotu (může být zamáčknutý) 

-za nástrahu smí být použity: umělé nástrahy nebo nástrahy živočišného původu 

-při lovu s živočišnou nástrahou si je lovící povinen ponechat každého uloveného pstruha 

-lovící je povinen s ulovenými rybami zacházet maximálně šetrně!!!!!!!!! 

-Při lovu je nutné mít u sebe: Podběrák, vyprošťovač háčků, metr a podložku 

-ostatní druhy ryb jsou hájené!!!! 

-lov je povolen od 27.11. 2021 do 17.4. 2022, každou středu, sobotu a neděli(nebo po domluvě) !!!Od 

8 do 16hod 

-povolenka ,,chyť a pusť,, cena 200Kč/den-pouze umělé nástrahy bez možnosti ponechání úlovku 

-povolenka denní 300Kč/den-možnost ponechat 3ks Pstruha Duhového 

-při ponechání 3ks P.D. povolenka končí, možnost přikoupit další povolenku 

-lovící je povinen při ponechání Pstruha nesmazatelně zapsat do povolenky jeho délku 

-lovící je povinen po konci lovu odevzdat povolenku!!! 

-povolenky vydává po předešlé domluvě : p. Vacek 732 535 282 

                                                                            p. Majer ml. 737 984 946 

-bližší informace poskytne p. Vacek 

 


